中山火炬开发区医院文件

中开医〔2018〕48 号

关于印发中山火炬开发区医院章程
（试行）的通知

各科室：

为推进公立医院章程试点工作，构建医院制度体系，根

据《关于开展制定医院章程试点工作的指导意见》和《关于

加强公立医院党的建设工作的意见》要求，通过调研、广泛

征求相关部门和职工代表对章程制定工作的意见和建议，已

完成《中山火炬开发区医院章程（试行）》的起草，并提请

区卫计局审核通过。现将《中山火炬开发区医院章程（试行）》

印发给你们，请遵照执行。

附件：中山火炬开发区医院章程

中山火炬开发区医院

2018 年 12 月 25日

 中山火炬开发区医院办公室     2018年 12月 25日印发